-17691 -17701
�
位
置
決
め
ピ
ン

ください。
Order
注文例
型式
－ P － L － B － T － H
Type 形状 D
FPU ATD 12 － P9.98 － L15 － B5.5 － T12 － H13
Order
注文例
型式
－ P － L － B － T
Type 形状 D
FPJ AT 10 － P8.03 － L10 － B4.0 － T5.0
Alteration
追加工
型式 － P － L － B － T － H －（HC・TC・RC・TKC・NNC）
GFPJATD12 － P8.50 － L20 － B10.0 － T13.0 － H16.0 － RC
5
Alterations 2面幅加工追加 先端テーパ部長さ変更 首元R加工 ツバ厚公差変更 ねじ元ニゲ加工
Code HC TC RC TKC NNC
Spec.
HC＝指定0.5mm単位
EHC＞D　HC＞P　H＞HC
指定方法 HC10.0
m寸法を変更します。指定方法 TC8（1mm単位）
EB＋m≧TC＋2（ストレート部min. 2mm）
EP≧2.00に適用可
EP/2－TC×tan15°（≒0.27）＞0.5（先端φ1.0min.）
E�TCの指定により、B寸法が変わります。
（変更後B寸法＝B＋m－TC）
首元の逃げをR0.5に変更します。
指定方法 RC
EH－P≧2の場合に適用
ツバ厚公差T±0.05を
T ＋0.02
0 に変更します。
指定方法 TKC
ねじ元にニゲを加工
します。
指定方法 NNC
EL=0の場合に適用
￥/1Code 500 300 300 300 100
HC
0
－0.1 HC
0
－0.1 TC
mB
RC
（R0.5）
D TC
2 1
3 2～5
4 2～7
5 3～9
D TC
6 3～11
8 4～14
10 4～18
12 4～20
D TC
13 5～2216
20 6～23
Q特長：ツバ付きタイプのツバの厚さを0.5mm単位でご指定いただけます。
●材質No.24
5
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
Delivery
出荷日 2
●右記以外
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切Delivery
出荷日 2